

Årsredovisning för  
**Sport Nation AB**

556531-2757

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Per Linde  
Styrelseledamot

2026-03-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sport Nation AB, 556531-2757, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Kristianstad Kommun registrerades år 1996. Bolaget importerar, säljer och marknadsför sport och fritidsprodukter, livsmedel och övriga hushållsnära produkter. I bifirman Maskin Leasing Syd bedrivs uthyrning och försäljning av lantbruksmaskiner, skogs och parkmaskiner, entreprenadmaskiner, fordon, båtar, motor- cyklar samt entreprenadarbete. Bifirman Sport Nation Sweden används till den del av verksamheten som avser försäljning av sportprodukter.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	838	1 304	1 485	2 667
Resultat efter finansiella poster	-1 017	-1 402	-931	-478
Soliditet %	19,2	37,4	50,4	52,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% förklaras till stor del av att flera av våra storsäljande produkter varit tillfälligt slut i lager vid upprepade tillfällen under året. Detta har samtidigt medfört utmaningar i att säkerställa inköp av volymer i takt med den höga efterfrågan.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 012 558	-1 401 579
Balanseras i ny räkning			-1 401 579	1 401 579
Årets resultat				-1 016 614
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 610 979</b>	<b>-1 016 614</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 610 979
Årets resultat	-1 016 614
<b>Summa</b>	<b>594 365</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	594 365
<b>Summa</b>	<b>594 365</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		838 347	1 304 065
Övriga rörelseintäkter		48 490	91 227
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>886 837</b>	<b>1 395 292</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 220 128	-1 934 569
Övriga externa kostnader		-536 760	-625 438
Personalkostnader	2	-15 855	-15 109
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 960	-30 190
Övriga rörelsekostnader		-29 564	-1 820
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 821 267</b>	<b>-2 607 126</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-934 430</b>	<b>-1 211 834</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	465
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82 218	-190 210
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-82 184</b>	<b>-189 745</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 016 614</b>	<b>-1 401 579</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 016 614</b>	<b>-1 401 579</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 016 614</b>	<b>-1 401 579</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	22 122	41 082
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 122</b>	<b>41 082</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	100	100
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>22 222</b>	<b>41 182</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 433 510	4 271 928
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>3 433 510</b>	<b>4 271 928</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		193 105	252 955
Övriga fordringar		1 233	10
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 893	67 665
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>256 231</b>	<b>320 630</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 689 741</b>	<b>4 592 558</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 711 963</b>	<b>4 633 740</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 610 979	3 012 558
Årets resultat		-1 016 614	-1 401 579
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>594 365</b>	<b>1 610 979</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>714 365</b>	<b>1 730 979</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		1 385 259	1 237 988
Övriga skulder till kreditinstitut	6,8	1 215 500	1 332 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 600 759</b>	<b>2 569 988</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	126 000	126 000
Leverantörsskulder		84 380	132 630
Övriga skulder		83 809	59 688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		102 650	14 455
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>396 839</b>	<b>332 773</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 711 963</b>	<b>4 633 740</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	61 200	61 200
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-61 200	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>61 200</b>
Ingående avskrivningar	-61 200	-61 200
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	61 200	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-61 200</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 000	165 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-70 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>95 000</b>	<b>95 000</b>
Ingående avskrivningar	-53 918	-90 928
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		67 200
Årets avskrivningar	-18 960	-30 190
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-72 878</b>	<b>-53 918</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>22 122</b>	<b>41 082</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100	100
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>100</b>	<b>100</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	585 000	828 000

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

#### Not 8 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	1 215 500	1 332 000
Kortfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	126 000	126 000

## **Not 9 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Hampus Linde, Gradusante Aktiebolag

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-17

Kristianstad

*Per Åke Anders Linde*

2026-03-17

Per Åke Anders Linde  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-17

*Henrik Winberg*

Henrik Winberg

Auktoriserad revisor
